
ZAKOPANE  (POL)
JUNIOR A HS 134 m

06-03-2011 r. K - Punkt 120 1,8 Points / m

Technical Delegate 

DELEGAT TECHNICZNY - A -
Assistant TD - B -
ASYSTENT DT - C -
Chief of Competition - D -
KIEROWNIK KONKURENCJI - E -

M NrS V0 Dist. D.- Pts J.- Pts

Rank Bib [km/h] [ m ] W -N -A- -B- -C- -D- -E- H - N

1 71 ZIOBRO JAN 91 WKS ZAKOPANE 90,20 126,0 70,8 18,0 18,5 18,0 18,0 18,0 54,0 200 I

2 65 SZCZEPANIAK KRUPOWSKI P. 92 AZS ZAKOPANE SMS 90,60 124,5 68,1 17,5 18,0 17,5 17,5 18,0 53,0 160 I

3 69 KUKUŁA ARTUR 92 KS WISŁA USTRONIANKA ZSMS 91,00 123,5 66,3 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0 120 I

4 68 CZYŻ PIOTR 92 KS WISŁA USTRONIANKA SMS 
SZCZYRK 89,80 123,0 65,4 17,5 18,0 18,0 17,5 18,0 53,5 100 II

5 61 KANIK DAWID 92 LKS KLIMCZOK BYSTRA SMS 89,50 112,0 45,6 15,5 15,5 15,5 15,0 15,0 46,0 90 II

6 63 ŚCISŁOWICZ JĘDRZEJ 92 LKS KLIMCZOK BYSTRA SMS 90,40 109,5 41,1 16,0 16,0 16,5 15,5 15,5 47,5 80 II

7 53 PYCLIK MICHAŁ 91 AZS KATOWICE 90,50 107,5 37,5 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 72 II

8 59 ADAMUS KAROL 91 AZS KATOWICE 89,40 102,0 27,6 16,5 16,0 16,0 15,5 16,0 48,0 64 II

9 60 MNISZAK MATEUSZ 92 AZS ZAKOPANE SMS 89,70 98,5 21,3 16,0 16,0 16,0 15,5 15,5 47,5 58 II

10 57 WOTA DANIEL 92 AZS ZAKOPANE SMS 89,90 93,5 12,3 15,0 15,5 15,5 14,0 15,0 45,5 52 III

11 58 HUZIK PAVEL 92 BLR / MINSK REGION 90,90 81,0 -10,2 14,0 13,5 14,0 14,0 13,0 41,5

12 55 BAŃCZAK DAWID 92 ZKN "SOKÓŁ"MGOKiS ZAGÓRZ SMS 
SZCZYRK 89,30 78,0 -15,6 13,5 13,5 13,5 13,5 12,5 40,5 48 III

Air Snow min. max. ∅
 1st Round -2 -3,6 1 3,4 2,2

DISTANCE [ m ] GATE

min. max. ∅ min. max. ∅
 1st Round 126,0 106,6 89,3 91,0 90,1 15

0,0 #DZIEL/0! 0,00 0,00 ##### 10

DELEGAT TECHNICZNY KIEROWNIK KONKURENCJI

SZOSTAK TADEUSZ PRZYBYŁA EDWARD

MISTRZOSTWA TATRZAŃSKIEGO ZWIĄZKU 
NARCIARSKIEGO

OFICJALNE WYNIKI

31,3

24,9

57,8

87,0

75,6

88,6

120,3

118,9

68,8

JURY

124,8

121,1

POL

SPRUNGRICHTERNOTEN

PointsKLUB

Nota

Sędziowie Orzekaj ący- JUMPING JUDGES

POL
POL
POL

POL
KOWALCZYK BARTŁOMIEJ

SZOSTAK TADEUSZ POL

NADARKIEWICZ RENATA POL

OTWARTY KONKURS SKOKÓW

Nazwisko i Imi ę 

W SKOKACH I KOMBINACJI NORWESKIEJ

PRZYBYŁA EDWARD POL SKUPIEŃ WOJCIECH

BAFIA KAZIMIERZ
GALICA ANDRZEJ
PILCH JERZY

PKT KL

0,0

SPEED [ km/h ]

78,0

TIME TEMPERATURE [ 0C ] WIND [m/s ]

10:15- 11:07

91,6


